砼友服务平台www.51tys.com
公路水运工程工地试验室备案通知书

____________________________________工地试验室：
你试验室报送的《公路水运工程工地试验室备案登记表》及相关资料收悉。经审核，满足《公路水运工程工地试验检测管理办法》（交通部令      年第      号）有关规定，同意备案。
特此通知。
审核质监机构（章）
年    月    日

	机构名称

	母体试验检测机构

	人员情况
	姓名
	年龄
	证书编号
	职务
	身份证号码

	主要试验检测项目：

砼友服务平台www.51tys.com